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

dagens bruksområder og tar ikke hensyn til kravene i byggeforskriftene.

Bygning: Tomanns bolig

Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

Kjeller 66 66 0 0

1. etasje 70 70 0 0

2. etasje 70 70 0 0

Loft 41 41 0 0

Uteboder/Garasje 64 0 64 0

Totalt m2 311 247 64 0

Fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Etasje BRA P-ROM S-ROM Beskrivelse P-Rom Beskrivelse S-Rom

Kjeller 66 0 66 Trapperom, 5 kjellerboder samt 1 kott.

1. etasje 70 69 1 Vindfang, Stue, kjøkken bad, 1 soverom og gang. Trappegang til kjeller.

2. etasje 70 70 0
Trappegang, Stue, kjøkken, bad, 1 soverom og

gang.

Loft 40 25 15 2 soverom samt trappegang. Uinnredd lofts del.

Uteboder/Garasje 63 0 63
Det er 4 (5) rom som er boder samt

garasje.

Totalt m2 309 164 145

TBA (terrasse- og balkongareal)

0

3

8

0

0

11
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Kommentar til arealberegning

Deler av arealet på loft er ikke målbart pga lav takhøyde. Ikke målbart areal er opplyst som ALH (areal med lav himlingshøyde) summert med eventuelt 

målbart bruksareal som gir GUA (Gulvareal)

Det gjøres oppmerksom på at areal på Uteboder/garasje kan avvike noe fra oppgitt areal. Samtidig må man være oppmerksom på, at det er ca halve del 

av bygningen med garasje som tilhører denne eiendommen.
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6. Hovedrapport

6.1 Drenering

Grunnmur, delvis fra byggeår, påbygg med betongstein i ca. 1965.

Påbygg.

Det registreres salt/kalkutslag på innvendig grunnmursflater.

Terreng rundt boligen er stedvis noe flatt. Det er risiko for vannansamlinger inn mot bygningen med 

påfølgende økt belastning på dreneringen.

Kjeller bør holdes under observasjon. Lagring av varer bør unngås og god utlufting ivaretas. 

Man bør vurdere en oppgradering av utvendig fuktsikring.

6.2 Grunnmur og fundament

Blanding av på eldste del stöpt grunnmur i nedre del, over dette med teglstein/betongstein, påbygg 

med betongstein.

Type grunnmur? Grunnmur/ringmur

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Ja

Er drenering rundt hele bygningen oppgradert? Nei

Er det manglende fuktsikring i form av grunnmursplast på grunnmur, eller er det ut fra alder

grunn til å anta at dette mangler?

Ja

Har drenering nådd en alder som gir økt risiko for skader eller følgeskader? Ja

Er det ved innvendig inspeksjon registrert symptom på nedsatt funksjon eller funksjonssvikt? Ja

Er bygningen utsatt for tilsig av overflatevann (terrengfall inn mot boligen)? Ja

Er kontrollert bortleding av vann fra taknedløp ved grunnmur mangelfull? Ja

Oppsummering av drenering TG-3

Anbefalte tiltak / ytterligere undersøkelser anbefales

Utbedringskostnader 150 000 - 300 000

Type Fundament/Grunnmur Grunnmur m/kjeller

Type byggegrunn Ukjent byggegrunn

Type grunnmur i kjeller Betong, Teglstein, Betongstein
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Noe setningssprekker i grunnmur mot innkjöring, mulig grunnet frostspreng/jorprdpress.

Det anbefales å foreta en gjenpussing av sprekker i grunnmur, slik at forholdet kan observeres over 

tid, med tanke på om dette er under utvikling eller er stabilt. 

6.3 Rom under terreng

Kjeller er fellesareal og grovkjeller.

Det registreres mineralutslag (salt/kalkutsalg) i overflater som er et symptom på fuktvandring 

gjennom grunnmur.

Skal kjeller benyttes til lagring, bør man vurdere tiltak med utvendig fuktsikring. man bør sørge for 

god lufting av grovkjeller.

Alt av organiske materialer mot murflater bør fjernes. Eventuell ny oppbygging kan vurderes etter 

utbedring av drenering.

Råte i trevegg kott bör fjerne veggen av panel. God lufting bör ivaretas grunnet fukttilgang.

Fuktsikringstiltak må påregnes.

6.4 Balkong, terrasse, platting

Det er balkong fra felles gang i 2 etg. Denne er etablert på stikkbjelker.

Er det påvist sprekker/riss eller skader? Ja

Oppsummering av grunnmur og fundament TG-2

Anbefalte tiltak / ytterligere undersøkelser anbefales
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